平成26年2月27日

各　位

会社名 ジオスター株式会社

代表者名 代表取締役社長　　栗山　実則

（コード番号　5282　東証第2部）

問合せ先 取締役執行役員経営管理部長　藤原　知貴

（TEL　03-5844-1200）

　当社は、平成26年2月27日開催の取締役会において、下記の通り、取締役、執行役員および顧問の人事異動を

決定しましたので、お知らせします。

１．取締役、執行役員の人事

（平成26年4月１日付）

氏名

小西　一正

相馬　芳樹

木村　哲夫

和泉工業株式会社取締役副社長 兼土木・セグメント事業部副事業部長

和泉工業株式会社取締役

武田 信一

藤原　知貴

レスコハウス株式会社常務取締役 兼海外事業企画室管掌

レスコハウス株式会社常務取締役

加瀬　明

河原　繁夫

技術面で土木・セグメント営業部長を補佐

堂園 洋介

平川　高之

土木・セグメント営業部副部長 土木・セグメント事業部副事業部長

（営業面で土木・セグメント営業部長を補佐）

取締役執行役員

君津事業部長 君津事業部長

取締役常務執行役員 取締役執行役員

生産・施工技術部長

技術部・生産施工技術部管掌

役員等の異動に関するお知らせ

取締役社長付 取締役常務執行役員

ジオファクト株式会社代表取締役社長

兼海外事業企画室部長

取締役執行役員

委嘱内容 現任

取締役社長付 取締役常務執行役員

土木・セグメント事業部長

生産・施工技術部長

経営管理部長兼内部監査室長 経営管理部長兼同部事業管理調整チームリーダー

兼海外事業企画室管掌 兼内部監査室長

兼海外事業企画室部長 兼海外事業企画室部長

取締役執行役員 取締役執行役員

常務執行役員 常務執行役員

常務執行役員 常務執行役員

技術部長 技術部長

特命事項（大規模プロジェクトへの対応に関し、土木・ 土木・セグメント事業部副事業部長

　　　　　　　セグメント営業部長、各事業部長を補佐） 同事業部営業チームリーダー

兼海外事業企画室部長

執行役員 執行役員

兼海外事業企画室部長

常務執行役員 常務執行役員

土木・セグメント営業部長 中部事業部長兼関西事業部長

土木・セグメント事業部営業チーム部長

土木・セグメント営業部営業チームリーダー

（平成26年4月１日付）

氏名

吉野　清史

辻　　利幸

兼土木・セグメント営業部副部長

（中部・関西事業部との連携で土木・セグメント営業部長を補佐）

藤野　豊

兼技術部ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ部長

兼生産・施工技術部生産技術チーム部長

兼生産・施工技術部生産技術チーム部長 兼海外事業企画室部長

長谷川　精一 執行役員 執行役員

経営管理部総務チームリーダー 経営管理部総務チームリーダー

兼同部事業管理調整チーム部長

兼海外事業企画室部長

２．顧問

　　（委嘱）

（平成26年4月１日付）

氏名

井上　幸則

兼経営管理部長

荻原　雅典

土木・セグメント営業部

　　（解職）

（平成26年3月3１日付）

氏名

海野　裕介

九州事業部

以上

（技術面で土木・セグメント営業部長を補佐）

兼技術部ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ部長

発令内容 現役位

期間満了により退任 常任顧問

経営管理部経理チーム部長

レスコハウス株式会社取締役副社長

常任顧問 平成26年4月1日～平成27年3月31日

委嘱内容 期間

常任顧問 平成26年4月1日～平成27年3月31日

生産・施工技術部茨城工場長

関西事業部大阪支店長

執行役員 執行役員

執行役員 執行役員

委嘱内容 現任

執行役員 執行役員

土木・セグメント営業部副部長 土木・セグメント事業部技術チームリーダー

土木・セグメント事業部茨城工場長

兼生産・施工技術部生産技術ﾁｰﾑ部長 兼生産・施工技術部生産技術ﾁｰﾑ部長

中部事業部長兼関西事業部長